
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМ. М.І.ПИРОГОВА 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ СТУДЕНТІВ 5 КУРСУ (9 семестр) НА 2025-2026 н.р. 

Медичний факультет №1, №2 та іноземні здобувачі освіти 

 

 
 І ТИЖДЕНЬ ІІ ТИЖДЕНЬ 

 ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ 

 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Внутрішня медицина 

 

 А МП*   В    Б    Г   П*    К ІА                   

11 11 12 12 6 6   13 13 14а 14а 7 7 8 8       6 6 12 12 11 11   7 7 14а 14а 13 13 8 8   

25 25 26 26 1 1 27а 

83 

27а 

83 

81 81 3 3 82 82 4а 

84а 

4а 

84а 

2 2   3 3 1 1 26 26 25 25 2 2 81 81 27а 

83 

27а 

83 

82 82 4а 

84а 

4а 

84а 

  

      16 16 17 17   61а 61а   18 18     61а    17 17 16 16 95 95   18 18     

Клінічна фармакологія 

 

А*      МП*      В*    ІА*                        

 82 13 61а  83 1 4а  14а 2 12 81 3 11    84а   12 84а 11 83 13 1 61а   4а 2  82 81 3   14а  

Клінічна імунологія А*      МП*      В*    ІА*                        

  81    84а 1 14а  4а    82      12  2  13 83 3    11 61а         

Професійні хвороби   МП*  Г*      К*                        Б*      

           26   6  8  7       27а      25         

              95         61а 18           17   16  

Загальна практика 

(сімейна медицина) 

    В*    А*         ІА*                       

  4а 

84а 

4а 

84а 

  2 2   1 1   3 3   83 83   81 81   13 13 14а 14а 12 12   11 11   82 82 

Інфекційні хвороби  Б*    Г*    А*    В*    П*   ІА*      МП*   К*           

81 

61а 

81 

61а 

17 17 8 8 11 

26 

11 

26 

82 82 18 18 6 6 13 13 12 

14а 

12 

14а 

  4а 

61а 

4а 

61а 

25 25 95 95 7 7 1 1 27а 

84а 

27а 

84а 

2 2 16 16 3 

83 

3 

83 

  

Епідеміологія та 

Принципи доказової 

медицини 

                     К*    Б*    П*        Г*   

  8 8   17 17   95 95   18 18 7 7     27а 27а   6 6   16 16 25 25 26 26     

Онкологія     В*    А*         ІА*                       

13 13 14а 14а 82 82 81 81 12 12       11 11   2 2     83 83 3 3   4а 

84а 

4а 

84а 

  1 1   

Педіатрія Б*            Г*        П*        К*    МП        

16 16 27а  7 7 25 25 95 95 8 8 26  17 17 6  18   7 26 26 16 25 18 18   6 6 17 8 95  27а 27а   

        61а 61а                           61а 61а   

Дитячі інфекції                      К*    Б*    П*        Г*   

26 26 25 25   6 6   17 17   7 

27а 

7 

27а 

      95 95   16 16   8 8 18 18       

  



Неонатологія Б*            Г*        П*        К*            

95 95 6 6   18 18       25 25 16 16   17 17     8 8   26 26 7 7 27а 27а     

Медична генетика   16            26 95   6  7      27а    25  8 17  95   18  

Хірургія                      П*    А* МП*   ІА*        В*   

83 83   4а 

84а 

4а 

84а 

      2 2 1 1 3 3   14а 14а   82 82   11 11 13 13 12 12   81 81   

          61а 61а 95                            

Дитяча хірургія   П*      Б*         К*     Г*                  

18 18   26 26   27а 
 

27а 
 

  8 8   17 17   16 16           6 

95 

6 

95 

  7 

25 

7 

25 

  

Нейрохірургія   П*      Б*         К*     Г*                  

  18 18   7 7   6 6   16 16   95    8 8   26 26   17 17   25 25   27а 27а 

Судинна хірургія                         А*    ІА*        В*    

  82 82   13 

14а 

13 

14а 

  11 11   12 12   81 81   3 

4а 

3 

4а 

  2 

84а 

2 

84а 

  1 1   83 83     

Травматологія, 

ортопедія 

          ІА    МП  К      В  Б    П      А  Г    

14а 

17 

84а 

14а 

17 

84а 

1 

11 

 25 

27а 

61а 

25 

27а 

61а 

4а 

12 

 16 

18 

16 

18 

7 

13 

 3 

83 

26 

95 

2 

81 

2 

81 

 6 

8 

82  6 

8 

6 

8 

82 82 25 

27а 

61а 

16 

18 

4а 

12 

4а 

12 

7 

13 

7 

13 

3 

83 

3 

83 

1 

11 

1 

11 

14а 

17 

84а 

 26 

95 

26 

95 

2 

81 

 

Анестезіологія та 

інтенсивна терапія 

                        А*    ІА*        В*    

  2 2 3 3   83 83   4а 

84а 

4а 

84а 

  1 1   11 11   14а 14а 81 81 12 12   13 13   82 82   

Акушерство та 

гінекологія 

 

 Б*    Г*    А*    В*   П*    ІА*         К*    МП*       

  3 3 2 2   84а 84а   1 1 83 83 4а 4а   13 13 7 7 11 11 82 82 8 8 14а 14а 81 81 12 12 6 6   

27а 27а     95 95 26 26   25 25   61а 61а   18 18       17 17   16 16     61а  

Екстрена та 

невідкладна медична 

допомога 

                     П*    А*    ІА*        В*   

12 12   81 81 82 82 11 11     14а 14а 13 13   1 1 83 83 84а 84а 95 95 4а 4а   3 3   2 2   

Військова терапія 

 

    Г*      К*       П*                 Б*      

  7 7   8 8                     6 6           

        25 25   27а 27а                   26 26       

    95 95     16 16             17 17   18 18           

ОМЗВ 

V,VI пара 

А Б В Г П, К А Б В П, К Г  

Соціальна медицина, 

громадське здоров’я та 

біостатистика 

                  МП                      

               61а                   61а 61а     

Психіатрія. наркологія                               МП          

       61а                     61а 61а           



Медична та 

психологічна 

експертиза 

                          

61а 

       МП*       

Недоношена дитина: 

проблеми догляду та 

лікування 

  83 2п          81     1м            82     84а     

Клінічна 

вертебрологія 

   13м        11м        12м    14м               1п 10м 

Сучасні лікувально-

профілактичні 

стратегії при вірус-

асоційованих 

пандеміях 

      3м                        4м        2м  

Мініінвазивні 

технології в хірургії 

82       84а      83      7м      81  6м        5м   8м 9м 

Організація роботи з 

ліквідації наслідків 

надзвичайних станів 

                   3п                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


